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SUNUŞ 
 

 

Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi olarak hedefimiz, Lise 1.sınıfından başlayarak, lisenin 

sonuncu sınıfına kadar sağladığımız eğitimle, güçlü bir kimliğe sahip, başarıyı hedefleyen, 

yenilikçi, yaratıcı, lider olabilen, toplum tarafından takdir edilen, Türk kimliğine sahip olduğu kadar 

dünya vatandaşı niteliklerine sahip olan, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, ahlaklı gençler 

yetiştirmektir.Zeka düzeyleri ile fen ve matematik alanlarındaki yetenekleri yüksek olan öğrencileri; 

bilimsel ve teknolojik esaslara ve yeniliklere açık, çevre ve ülke ihtiyaçlarına uygun, metotlu 

çalışan, sürekli olarak gelişen ve yenileşen, en az bir yabancı dili çok iyi bilen, maddi ve manevi 

bakımdan donatılmış, yeni, teknolojileri kullanan, yeni, bilgiler üreten ve yeni projeler hazırlayan, 

dünya ile yarışan, bilim adamı ve akademisyen yetiştiren yüksek öğretim kurumlarına hazırlanan, 

etkili ve nitelikli, çağdaş,demokratik ve laik bireyler yetiştirmektir. 

 

 Cafer İZMİRLİ 
                                                                                       OKUL MÜDÜRÜ 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 
 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 

Cafer İZMİRLİ Müdür Ozan Onur DALTABAN Müdür Yardımcısı 
Ozan Onur DALTABAN Müdür Yardımcısı Bahar ÇELİK Öğretmen 

Cahit TÜRK Öğretmen Nalan OLÇUM Öğretmen 

Emin CAN Öğretmen Şengül GÜLER Okul Aile Birliği Üyesi 
Havva GÜLER Okul Aile Birliği 

Başkanı   

 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 

 MEB Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği madde 78. gereği Okul Müdürü Stratejik Plan oluşumunu yönetmiş; çalışmaları yürütmekle görevlendirilen personeller belirlenen çalışma takvimine uygun olarak bir araya gelerek yapılan toplantı sonucunda görevleri belirlenmiştir. İlgili personeller Yukarıda yer alan tabloda (Tablo 1.) verilmiştir. 
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2. DURUM ANALİZİ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik 

amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara 

sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun 

kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. 

Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına 

yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde 

edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler 

yapılmıştır; 

• Kurumsal tarihçe 

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

• Mevzuat analizi 

• Üst politika belgelerinin analizi 

• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

• Paydaş analizi 

• Kuruluş içi analiz 

• Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1. Kurumsal Tarihçe 

Okulumuz 2007 yılı Eylül ayında Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün onayı ile Çiğli Hasan 

Sağlam İlköğretim Okulu'nun eski binasında hizmete açılmış ve 2007-2008 eğitim-öğretim yılında 

üç şube ve 62 öğrenciyle eğitim hayatına başlamıştır. Okulumuzu Kurucu Müdürü Sevcihan 

AYAN' dır. 2008-2009 öğretim yılında ise şube sayımız dört lise bir ve bir 10 fen bir de 10 sosyal 

sınıfı olmak üzere altıya çıkmış ve öğrenci sayımız 128'e ulaşmıştır. 2009-2010 öğretim yılında 

şube sayımız 10'a ve öğrenci sayımız da 228'e; 2010-2011 eğitim-öğretim yılında ise okulumuz 12 

şube ve 300 öğrenci sayısına ulaşmıştır.        

            2011-2012 Öğretim yılında 9. sınıflardan başlamak üzere kademeli olarak Anadolu 

statüsüne dönüştürülmüş ve 9. sınıfta 3 Anadolu sınıfı 90 öğrenci bulunmaktadır. Okulumuzda 

eğitim yöneticisi ve bir eğitim yönetici yardımcısı vardır. Okulumuz 2021-2022 eğitim-öğretim 

yılı itibariyle 13 şube 382 öğrenci ve 29 öğretmenle eğitim-öğretime devam etmektedir. 

21.02.2023 tarihine kadar Yakakent Mahallesinde eğitime devam eden okulumuz, T.C. İzmir 

Valiliğince okul binasının yenilenmesine karar verildiğinden hizmetine 22.02.2023 tarihi itibariyle 

Teğmen Ali Rıza Akıncı Anadolu Lisesi ile aynı binada öğlenci olarak devam etmektedir. 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

2015-2019 yıllarını kapsayan bir önceki Stratejik Planda yer alan Amaç, Hedef ve 

Göstergelerin yapılan değerlendirmeler sonucunda genel olarak istenilen ve beklenilen ölçüde 

gerçekleştiği gözlemlenmiş (%86), bu amaç ve hedeflerden Eğitim-Öğretime Erişim ve Katılım 

Temasının %100 oranında kayda alındığı görülmüştür. Yıl boyunca yapılan değerlendirmeler 

sonucunda her bir göstergenin ve buna binaen oluşturulan stratejinin birbirleriyle uyumlu ve tekrar 

uygulanabilir olduğu görülmüştür. Bu nedenlerle yeni stratejik planda da bu hedeflerin yer alması 

gerektiği üzerine, mevcut çevre şartlarında herhangi bir farklılığın oluşmaması durumu göz önüne 

alınarak fikir birliğine varılmıştır.  

Uygulanmış olan Amaç, Hedef ve Göstergelerden bazılarına aşağıda yer verilerek bu 

hedeflerin yeni oluşturulan stratejik planda da yer alması kararlaştırılmıştır. 
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TEMA: Eğitim‐Öğretime Erişim ve Katılım 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 

Amaç A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak 

Hedef H1.1. Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 
 

 

 

 
Performans 

Göstergeleri 

PG1.1.1. Bir eğitim ve öğretim yılında devamsızlık süresi 20 günden fazla olan öğrenci oranı 
(%) PG1.1.2. Bir eğitim ve öğretim yılında sınıf tekrar eden öğrenci oranı (%) 

PG1.1.3. Bir eğitim ve öğretim yılında örgün eğitimden ayrılan öğrenci oranı (%) PG1.1.4. Okula 

kaydolanların mezun olma oranı (%) PG1.1.5. Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci oranı (%) PG1.1.6. Destekleme ve yetiştirme kurslarındaki toplam ders saatinin 1/5’ine devam etmeyen öğrenci oranı (%) 

PG1.1.7. Destek eğitiminden faydalanan özel eğitime gereksinimi olan öğrenci oranı 
PG1.1.8 Telafi eğitiminden faydalanan öğrenci sayısı 

 

 

 

 

 

 

 

 
Stratejiler 

S1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iş birliğiyle bu nedenleri 

ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. S2. Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik eksik kazanımların 
giderilmesi amacıyla sosyal etkinlikler, uzaktan öğrenme olanaklarına ilişkin farkındalık çalışmaları gibi telafi tedbirleri alınacaktır. 
S3. Okula aidiyeti artırmak amacıyla diğer kurumlarla iş birliği yapılarak ortamının öğrencilerin akademik, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımı sağlanacaktır. S4. Sınıf tekrarı nedenleri araştırılarak buna yönelik önleyici tedbirler geliştirilecektir. S5. DYK kurslarına devamsızlık nedenleri araştırılarak devamsızlığı azaltacak çalışmalar yapılacaktır. S6. Öğrencilerin örgün eğitimden ayrılma nedenleri araştırılıp okul kaynaklı nedenlerin 
ortadan kaldırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır. S7. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin uygun alanda eğitim alabilmeleri için rehberlik ve yönlendirme faaliyetleri yapılacaktır. S8. Öğrencilerin okula, okul kültürüne ve eğitim alacakları alana uyumunu güçlendirmek için çalışmalar yürütülecektir. 
S9. Tam öğrenme modeli benimsenip öğrenme eksiklikleri ve kayıpları olan öğrencilere yönelik 

bireysel çalışmalar yapılacaktır. 
 

TEMA: Eğitim‐Öğretime Erişim ve Katılım 
 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 

 
Amaç 

 
A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla tamamlamalarını sağlamak. 

 
Hedef 

 
H1.2. Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 

 

 

 

Performans 

Göstergeleri 

PG1.2.1. Bir eğitim ve öğretim yılında bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda 

kurum içi ve kurum dışı faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

PG1.2.2. Bir eğitim ve öğretim yılında sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmaları faaliyetine katılan öğrenci oranı (%) PG1.2.3. Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

PG1.2.4. Bir eğitim ve öğretim yılında üniversitelerde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal 

ve sportif alanlardaki faaliyetlere katılan öğrenci oranı (%) 
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Stratejiler 

S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 

faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. S3. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. 

S4. Okulda oluşturulacak öğrenci kulüpleri aracılığıyla yerel düzeyde etkinliklerin düzenlemesi sağlanacaktır. S5. Üniversitelerle iş birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi tanımalarını ve üniversitelerde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetlere katılmaları sağlanacaktır. 

 

 

 

 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 

 
Amaç 

A2. Öğrencilerin ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren, bireyler olarak yetiştirilmesi sağlanacaktır. 
Hedef H2.1. Öğrencilerin derslerdeki akademik başarısı artırılacaktır. 

 

 

 
Performans 

Göstergeleri 

PG2.1.1. Matematik dersi yıl sonu başarı puanı PG2.1.2. Türkçe dersi yıl sonu başarı puanı 
PG2.1.3. Sosyal bilimler alan dersleri yıl sonu başarı puanı PG2.1.4. Fen bilimleri alan dersleri yıl sonu başarı puanı PG2.1.5. Yabancı dil dersleri yıl sonu başarı puanı PG2.1.6. Öğrenci başına 

okunan kitap ortalaması 
 

 

 

 

 

 

 

 
Stratejiler 

 
 S1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla 

akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. S2. Bakanlığın hazırladığı dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve 
destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. S3. Okulda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla öğrencilerin dili kullanma ve 

kendilerini ifade etme becerileri geliştirilecektir. 
S4. Öğrencilerin kitap okumasını teşvik etmek için etkinlikler düzenlenecektir. 
S5. Okul içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarışmalar düzenlenecek ve öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 
S6. Derslerde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin analiz, sentez ve değerlendirme 

becerilerinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 
S7. Her bir öğrencinin hazırbulunuşluk seviyesine uygun en az bir proje ve etkinliğe katılması sağlanacaktır. 
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TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 

 
Amaç 

A2. Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, medeniyet ve kalkınmaya destek veren, ekonomiye değer katan bireyler olarak yetiştirilmesi sağlanacaktır. 
 

Hedef 

 

H2.2. Öğrencilerin ilgi, beceri ve yetenekler geliştirilerek üst öğrenime yerleşen öğrenci oranını artırmak 

 

 

 
 

Performans 

Göstergeleri 

PG2.2.1. Bir üst öğrenime yerleşen öğrenci oranı PG2.2.2. Ön lisans programlarına yerleşen öğrenci oranı 
PG2.2.3. Kariyer rehberliği faaliyetlerine katılan dair ulaşılan öğrenci sayısı PG2.2.4. Tercih danışmanlığı faaliyetlerinde yararlanan öğrenci sayısı PG2.2.5. Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet sayısı PG 2.2.6 Yüksek Öğretim Kurumları Sınavlarında (TYT)‐AYT’ de ilk 500‐1000‐5000‐10000’de yer alan öğrenci sayısı 
PG 2.2.7 Yüksek Öğretim Kurumları Sınavlarında (AYT) ilk 500‐1000‐5000‐10000 ’de yer 

alan öğrenci sayısı 
 

 

 

 
 

Stratejiler 

 
S1. Destekleme ve yetiştirme kurslarıyla öğrencilerin genel derslerdeki yeterlilikleri artırılacaktır. S2. Öğrencilere yönelik bakanlığın hazırlamış olduğu dijital platformlar aracılığı ile yüz yüze eğitime destek olmak üzere uzaktan eğitim imkânları oluşturulacaktır. 
S3. Öğrencileri ilgi, yetenek ve ihtiyaçları doğrultusunda bir üst öğrenim programına hazırlayacak 

mesleki ve eğitsel rehberlik faaliyetleri yürütülecektir. 
S4 Üniversitelerle iş birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi tanımalarını, üniversitelerin imkanlarından yararlanabilmeleri artırılması sağlanacaktır. 
S5 Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet (panel, mezun buluşmaları, lisans programları tanıtımları v.b) sayıları artırılacaktır. 

 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 
 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 

 
 

Amaç 

 A2. Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren bireyler olarak yetiştirilmesi sağlanacaktır. 
 

Hedef 
H2.3. Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için 

rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 
 

 
 

Performans 

Göstergeleri 

 PG2.3.1. Öğrenci görüşmeleri oranı PG2.3.2. Veli görüşmeleri oranı PG2.3.3. Öğretmen görüşmeleri sayısı PG2.3.4. Düzenlenen etkinlik sayısı 
PG2.3.5. Bireysel ve grup başarısını arttırma uygulamaları sayısı 
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Stratejiler 

 
S1. Eğitsel/kişisel rehberlik çalışmaları kapsamında öğrencilerin eksikleri ihtiyaçları tespit 

edilerek bu ihtiyaçların giderilmesi için birey/grup bazlı planlamaların yapılması sağlanacaktır. S2. Sınıf rehber öğretmen ve okul rehber öğretmen arasındaki çalışma iş birliği güçlendirilerek sağlıklı ruh yapısına sahip, kendisini keşfetmeyi öğrenmiş mutlu bireyler yetiştirmeyi sağlamak amacıyla etkinlikler/uygulamalar gerçekleştirilecektir. S3. Rehberlik faaliyetlerinin kapsamı ve önemi ile ilgili öğretmenlere yönelik farkındalık çalışmaları yürütülecektir. 
S4. Öğrencilerin yaş dönem özellikleri, bu dönemde karşılaşılabilecek sorunlar ve bu sorunlarla baş etme, öğrenci‐veli sağlıklı iletişim kurma yöntemleriyle ilgili velilere yönelik 

etkinlikler düzenlenecektir. 
 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 

 
 

Amaç 

 

A2. Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren bireyler olarak yetiştirilmesi sağlanacaktır. 
 

Hedef 
H2.4. Öğrencilerin ulusal/uluslararası projelere katılım oranları ve hareketlilik sayısı yükseltilerek beceri temelli yabancı dil öğrenme yeterlilikleri artırılacaktır. 

 

 

 
Performans 

Göstergeleri 

PG2.4.1. Yabancı dil öğrenme yeterliklerini geliştirmeye yönelik açılacak kurs sayısı PG2.4.2. Yabancı dil öğrenme yeterliklerini geliştirmeye yönelik açılan kurslara katılan öğrenci oranı (%) PG2.4.3. Öğrencilere yabancı dil bilmenin önemini ve gerekliliğini anlatan seminer sayısı 
PG2.4.4. Yabancı dil dersi yılsonu puan ortalaması 
PG2.4.5. Ulusal ve uluslararası hareketlilik programları/ projeleri bilgilendirme toplantılarına katılım oranı (%) 

PG2.4.6. Bir eğitim öğretim döneminde hazırlanan ulusal veya uluslararası proje sayısı 
 

 

 

 

 

 
 

Stratejiler 

S1.Öğrencilerin yabancı dil öğrenme yeterliliklerini geliştirmeye yönelik kurslar açılacaktır. S2.Öğrencilere yabancı dil bilmenin önemini ve gerekliliğini anlatan seminerler düzenlenecektir. S3.Öğrencilerin yabancı dil eğitimine yönelik olarak düzenlenen konferanslara katılımları sağlanacaktır. S24.Yabancı dil eğitimine yönelik dijital içerikler ve platformlardan haberdar olmaları sağlanacaktır. S5.Yabancı dil eğitimini destekleyen uluslararası projelerin ve hareketliliklerin tanıtımını 
yaparak öğretmen ve öğrencinin motivasyonu sağlanacaktır. S6.Duvar panoları, afişler, vb. uygulamalarla okulun fiziki alanlarında yabancı dilin yazılı 
olarak ön plana çıkartılması sağlanacaktır. S7.Tüm Kademelerdeki öğrencilere pratik yapma imkânı sağlayan materyallerin bulunduğu yabancı dil sınıfı ya da atölyesi oluşturulacaktır. S8.Yabancı dil etkinlikleri kapsamında öğrenci kulüpleri oluşturulacaktır. 
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TEMA: Kurumsal Kapasite 

 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 

 
 

Amaç 

 A3. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 
 

Hedef 

 

H3.1. Okulun fiziki mekânları ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır. 
 

 
Performans 

Göstergeleri 

 PG3.1.1. İyileştirilen fiziki mekân (derslik, spor salonu, kütüphane, pansiyon vb.) sayısı PG3.1.2. Fiziksel mekanların temizlik ve hijyenine ilişkin memnuniyet oranı (%) PG3.1.3. Altyapı ve donatım eksikliği bulunan fiziksel birim sayısı 
 

 

 
Stratejiler 

S1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiti yapılacak ve iyileştirilme için önceliklendirilmiş bir 

plan doğrultusunda çalışmalar yapılacaktır. 
S2. Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
S3. Bilişim altyapısını güçlendirme çalışmaları yapılacaktır. 
S4. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler uygulanarak yapılacak değerlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler alınacaktır. 

 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 

 
 

Amaç 

 
A3. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

 
Hedef 

 H3.2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri ve motivasyonları güçlendirilecektir. 
 

Performans 

Göstergeleri 

 PG3.2.1. Hizmet içi eğitim alan yönetici oranı (%) PG3.2.2 Hizmet içi eğitim alan öğretmen oranı 
(%) 

PG3.2.3. Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen oranı (%) 

 

 

Stratejiler 

S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek, bu ihtiyaçları 
gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. S2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin uzaktan hizmet içi eğitimlere katılmaları teşvik 

edilecektir. S3. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 
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TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 

Amaç 
A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 
H3.3. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir 

 

 

 

 

 
 

Performans 

Göstergeleri 

PG3.3.1. Okulda yaşanan kaza sayısı 
PG3.3.2. Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli oranı (kırılım yapılacak) PG3.3.3.Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayısı (kırılım yapılacak) PG3.3.4. Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli oranı (kırılım yapılacak) PG3.3.5. Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar ile ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli oranı (kırılım yapılacak) 

PG3.3.6. Disiplin kuruluna sevk edilen olay sayısı PG3.3.7. Afete hazırlık eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı (kırılım yapılacak) PG3.3.8. İlkyardım eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı (kırılım yapılacak) PG3.3.9 Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı (kırılım yapılacak) PG3.3.10. Afet ve acil durum 

tatbikat sayısı 
PG3.3.11. Onur belgesi alan öğrenci sayısı 

 

 

 

 

 

 
 

Stratejiler 

S1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. S2. Okulda yaşanan disiplin olaylarının nedeni rehber öğretmen koordinasyonunda sınıf rehber öğretmeni ve öğrencilerin diğer öğretmenleriyle iş birliğinde tespit edilerek bu konuda çalışmalar yapılarak öğrencilerin ve velilerin farkındalıkları artırılacaktır. S3. Başarılı ve örnek davranış sergileyen öğrencilerin onur belgesiyle ödüllendirilmesi ve bu öğrencilerin diğer öğrencilere örnek olması sağlanacaktır. S4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. S5. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen, öğrenci ve velilere farkındalık eğitimleri 
verilecektir. 

S6. Sivil savunma alanında öğrenci kulüp faaliyetleri kapsamında etkinlikler düzenlenecektir. S7. 

Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
S8. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 

Amaç 
A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 
H3.4. İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için 

tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 
 
 

Performans 

Göstergeleri 

PG3.4.1. Elektrik tüketimi (kw) PG3.4.2 Su tüketim miktarı (m3) PG3.4.3. Doğalgaz/akaryakıt/kömür tüketim miktarı (m3/lt/kg) PG3.4.4. Bakım ve onarımı yapılan alan‐tesisat sayısı/oranı 
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Stratejiler 

S1. Okul elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve tutar olarak izlenerek tüketimi artıran unsurlar araştırılacak ve verimliliği artıracak tedbirler alınacaktır. 
S2. Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilgili farkındalık çalışmaları yapılacaktır. S3. Enerji tasarrufunun sağlanması için atölye ve laboratuvarlarda tedbir alınmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
S4. Enerji tasarrufuna yönelik proje geliştirilecektir. 
S5. Yenilenebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalışmalar yapılacaktır. 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

 
YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 
DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına 
İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin 
Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 
Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  
Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 
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İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

 

*Oluşturulan her işlemin ve ekibin yasal dayanağı yukarıda yer alan tabloda belirtilmiş, 
görevler karşılarında yer alan kanun ve yönetmelikler gereği yerine getirilmiştir. 

 

 

 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi Üst politika belgeleri; 

 

• 12. Kalkınma Planı 
• Cumhurbaşkanlığı Programı, 
• Orta Vadeli Program, 

• Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
• Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
• İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
• İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

• Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını 
ifade eder. 

 

Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi Müdürlüğüne görev ve sorumluluk yükleyen amir 

hükümlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde 

yer alan politikalar incelenmiştir. Analiz edilen belgelerden MEB 2019-2023 Stratejik Planı’nın 

stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejilerinden yararlanılmıştır. İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 2023 Eğitim Vizyonu merkezde olmak üzere üst politika belgeleri; temel üst politika 

belgeleri ve diğer üst politika belgeleri olarak iki bölümde ele alınmıştır. Stratejik plan ve üst 

politikalar arasında ilişki kurulması amacıyla analiz edilen belgelerden bazıları ise Tablo 2. de 

gösterilmiştir.  

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst Politika 

Belgesi 

İlgili 
Bölüm/Referans 

Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

Kalkınma Planları Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşları Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 
Orta Vadeli 

Programlar 
TÜBİTAK TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 2019 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı Hayat Boyu Öğrenme 

Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi (2014-2018) 
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MEB 2015-2019 Stratejik Planı MEB Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi (2017-2023) İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2023 Eğitim Vizyonu 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak okulumuzun 

sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenerek bu ürün ve hizmetler bir araya getirilmiştir.  

Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi Müdürlüğünün faaliyet alanları ve sunmuş olduğu 

hizmetler aşağıdaki başlıklarda toplanmıştır. 

 

Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi Faaliyet Alanları 
 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

1- Rehberlik Hizmetleri 

 Veli     

 Öğrenci    
 Öğretmen 

 

1 -Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt- Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme-Diploma İşlemleri 
 Mezunlar 

 Burs hizmetleri 

 Bir Üst Öğrenime Geçiş-Tercih İşlemleri 
 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 
 Ders Programları-Ders Dağıtım İşleri 
 Öğrencilere yönelik her türlü belgenin düzenlenmesi 
 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 
 Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi 
 Öğrenci disiplin işlemleri 

2- Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Çeşitli Sosyal Etkinlikler  
 Çeşitli Kültürel Etkinlikler 
 Öğrenci Gezileri 
 Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 
 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili törenler 
  

2- Öğretmen özlük işleri hizmeti 
 Personel Terfi-İzin-Ücret-Maaş İşlemleri 
 Hizmet Birleştirme işlemleri 
 Personel işleri 
 Doğum- ölüm vb. yardım evrakları düzenlenmesi 
 HİTAP işlemleri 

 

3- Spor Etkinlikleri 

 Futbol 

 Atletizm    

 Voleybol 

 Basketbol 

3- Büro İşleri hizmeti 
 Ayniyat, Demirbaş, Vb. İşlemleri 
 Satın Alma İşlemleri 
 Muayene ve Teslim Alma İşlemleri 
 Resmi yazışma işlemleri 
 Arşiv hizmetleri 
 Halkla ilişkiler 
 Planlama 

 Koordinasyon 

 Stratejik planın uygulanması 
 Donanım ve Teknoloji 
 Disiplin ve Sicil İşlemleri 
 Denetim 

 Okul Gelişimine Ait Görev ve Hizmetler 
 Tif-Tefbis işlemleri 

 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: VELİ EĞİTİMİ 

1 Müfredatın işlenmesi 
 Derslik sistemi ile her türlü dersin yaparak yaşayarak öğretimi 
 Laboratuarların etkin kullanımı 
 Kütüphanenin etkin kullanımı 
 Bilgi teknoloji donanımlarının sınıflarda yaygınlaştırılarak etkin 

kullanımını sağlamak 

 Dyned sisteminin Yaygınlaştırılması 
 Yetiştirme Kurslarının açılması ve değerlendirilmesi 

 

 Halk Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak Eğitici Kurslar 
Düzenlenmesi 

 Veli rehberlik faaliyetleri(Seminerler) 

 Velilere yönelik sosyal faaliyetler 
 

2 Kurslar 

 Yetiştirme      
 Hazırlama    

FAALİYET ALANI:  
Kurslara katılımın sağlanması 
Kurs sürecinin ve sonucunun değerlendirilmesi 
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 Etüt 

3 Proje çalışmaları 
 AB Projeleri      

 Sosyal Projeler      

 Fen Projeleri 

 Okul özgün proje çalışmaları 
 Mahalli ve ulusal projelere etkin katılım sağlamak 

 

Farklı proje ve etkinliklerle okul ortamının geliştirilmesi 

 

Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi Ürün-Hizmet Listesi 

 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Öğrenim Belgesi 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araştırmalar 

Okul çevre ilişkileri Yaygın eğitim 

Rehberlik Mezunlar (Öğrenci) 

 

Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi düzenleme 

işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden; öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, 

hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri mebbis ve kbs sistemleri üzerinden yapılmaktadır.  

Okulumuzun mali işlemleri ilgili yönetmeliklere uygun olarak yapılmakta, rehberlik anlayışı 

sadece öğrenci odaklı değildir. Sınıf öğretmenlerimiz öğrenci ve velilere yönelik seminerler 

düzenlemekte, çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli olarak veli görüşmeleri 

yapılmaktadır. Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek olumlu 

davranış kazanmalarını sağlamak amaçlanmakta, her hafta cuma günleri sınıflar gezilerek haftanın 

en temiz ve düzenli sınıfı seçilmekte, haftanın en temiz ve düzenli sınıfının fotoğrafı çekilerek 

okulumuzun web sitesinde yayınlanmaktadır.  

    Okulumuz İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen sosyal, kültürel ve 

sportif yarışmalara katılmaktadır. Okulumuzda kültürel geziler, tiyatro, piknik, kermes gibi 

faaliyetler düzenlenmektedir. Ayrıca okulumuzda yetişkinlere yönelik olarak okuma-yazma kursları 
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düzenlenmektedir. 

 *Bu faaliyet alanlarından öğrenci, öğretmen ve veli paydaşları başta olmak üzere ilgili 
diğer kurum ve kuruluşlar da yararlanmaktadır. 

 

 

 Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

• Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri 
• Devam devamsızlık 

• Sınıf geçme 

• Sınav hizmetleri 

 

 

Rehberlik faaliyetleri 

• Öğrencilere rehberlik yapmak  
• Velilere rehberlik etmek  

• Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler 

•   Kültürel geziler 

•   Çeşitli bilgi yarışmaları 
 

Sportif faaliyetler 

 

• Basketbol 

• Futbol 

• Voleybol turnuvaları 
Kültürel ve sanatsal faaliyetler • Sanat gecesi faaliyeti 

İnsan kaynakları faaliyetleri 

(mesleki gelişim faaliyetleri, personel etkinlikleri…) 

• Personel hizmet içi eğitimleri 

• Yıl başı kahvaltı organizasyonu 

Okul aile birliği faaliyetleri • Kermes düzenlenmesi 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
• Çeşitli yarışmalar 

• Ödüllendirmeler 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 
• Sınav hizmetleri 

• Perfosmans Görevleri 

Öğrenme ortamlarına yönelik faaliyetler 
• Fiziki şartların iyileştirilmesi 

• Spor alanlarının genişletilmesi 

Ders dışı faaliyetler 
• Kamp Günleri 

• Mezuniyet Gecesi 
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2.6. Paydaş Analizi 

 
Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın 

hazırlanması aşamasında katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve 

plana dahil edilmesi gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz 

tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  

Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, 

Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler 

kurulu toplantıları, zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit 

edilmekte okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 

Millî Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler, 

Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, 

Belediye, İl Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İlçe 

Müdürlüğü, Sivil Savunma İl Müdürlüğü, Türk Telekom İlçe Müdürlüğü, Medya…vb. gibi 

kurumlarla da iş birliği sağlanmaktadır. 

 

Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar 

 

Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda ele alınmaktadır. 

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan kişilerdir. 

Çalışan :  Kurum çalışanlarıdır. 

Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit müşteri vardır. Dış 

müşteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan veya ondan etkilenenlerdir. İç 

müşteriler; kurumda çalışanlardır. 

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın zorunlu olarak kurulmuş 

olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu ortaklıklardır. 

Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden kurum/kuruluşlardır. 

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır 
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PAYDAŞ ANALİZİ  

PAYDAŞIN ADI 
PAYDAŞ 

TÜRÜ 
NEDEN PAYDAŞ 
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Önem 
derece

si 

1.
 Ö
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em

li
  
  

  
 

 2
. Ö
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m

li 

Milli Eğitim Bakanlığı Dış 
Paydaş  MEB politika üretir, genel bütçe merkezden gelir, Hesap verilen mercidir.   √   √ 1 

Valilik ve Kaymakamlık 
Dış 
Paydaş   Kurumumuzun üstü konumunda olup, hesap verilecek mercidir.  √    1 

İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumları belli bir plan dâhilinde yönetmek ve 
denetlemek, inceleme ve soruşturma işlerini yürütmek. √ √    1 

Okullar 
Dış 
Paydaş  

İlk ve Ortaokullar tedarikçi konumundadır. Ortaöğretimler stratejik 
ortağımızdır. √ √ √  √ 1 

Yönetici ve Öğretmenler İç Paydaş Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 

Özel Öğretim Kurumları Dış 
Paydaş 

Eğitim öğretim hizmetlerinde tamamlayıcı unsurdur. √  √   2 

Öğrenciler İç Paydaş 
Hizmetin sunulduğu paydaşlardır. İç ve dış paydaş kabul edilebileceği gibi iç 
paydaş görülmesi daha uygundur. √ √ √   1 

Okul Aile Birlikleri İç Paydaş  Okulun eğitim öğretim ortamları ve imkânlarının zenginleştirilmesi için çalışır.  √ √ √ √ 1 

Memur ve Hizmetliler İç Paydaş  Görevli personeldir.  √ √ √  1 

Belediye 
Dış 
Paydaş 

Çevre düzenlemesi altyapıyı hazırlar. 
 

√  √  √ 2 

İlçe Toplum Sağlığı 
Merkezi 

Dış 
Paydaş 

Sağlık taramaları yapar ve koruyucu sağlık önlemleri alır.  √    2 

Meslek odaları Dış 
Paydaş 

Yaygın ve mesleki eğitim hizmetlerini yapar. 
 

  √   2 

Sendikalar 
Dış 
Paydaş 

Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  2 

Vakıflar Dış 
Paydaş 

 

Okul öncesi ve yaygın eğitim çalışmalarında destek sunar. 
 

  √   2 

Muhtarlıklar Dış 
Paydaş 

 

Halk ile iletişimi gerçekleştirir. 
 

√  √  √ 2 

Tarım İlçe Müdürlüğü 
Dış 
Paydaş 

Yaygın eğitime yönelik çalışmalar yapar. 
 

√  √   2 

Sivil Savunma İl 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Sivil savunma hizmetleri yürütür.   √   2 

Türk Telekom İl 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Haberleşme ve iletişim eksikliklerini giderir.   √  √ 2 

Medya 
Dış 
Paydaş 

Yazılı, sözlü ve görsel yayın yapar. √  √   2 
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PAYDAŞ LİSTESİ 

  Kurum İçi-Dışı Paydaş Türü 

Paydaşlar İç Paydaş Dış Paydaş Lider Çalışanlar Hedef Kitle Temel Ortak Stratejik Ortak Tedarikçi 

Yöneticilerimiz √  √ √     

Öğretmen √  √ √     

Öğrenci √    √    

Veli √    √  0 0 

Okul Aile Birliği √    √ √ √  

Memur ve Hizmetliler √   √     

Resmi Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Özel - Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

İzmir Valiliği  √    √   

Büyükşehir Belediye Başkanlığı   √     √  

Bölge İdare Mahkemesi Başkanlığı  √     √  

İl Kuvvet Komutanlıkları  √     0  

İl Emniyet Müdürlüğü  √     0  

İlçe Emniyet Müdürlüğü  √     0  

Semt Karakolu  √    √ √  

Konak Kaymakamlığı  √    √ √  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √    √   

Belediye Başkanlığı  √     √ √ 

Mal Müdürlüğü  √     √  

Üniversiteler  √   0  √ 0 

Aile Politikalar Müdürlüğü  √   0  √ 0 

Ulusal Ajans  √     √ √ 

Medya  √     0  

Eğitim Sendikaları  √     0  

Türkiye İstatistik Kurumu Bölge Müdürlüğü  √     0 0 

Bayındırlık ve İskân İl Müdürlüğü  √     0  

İl Sağlık Müdürlüğü  √     0 0 

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √     √  

Semt Kliniği  √     √  

Tarım İl Müdürlüğü  √     0 0 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü  √     √  

Çevre ve Orman İl Müdürlüğü  √     0  

Türk Telekom Bölge Müdürlüğü  √      √ 

Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü  √     0  

Meteoroloji Bölge Müdürlüğü  √     0  

Sivil Toplum Kuruluşları (Vakıf - Dernek)  √     0 0 

Kantin İşleticileri  √     √ √ 

Servis İşleticileri  √     √ √ 

Özel Sektör  √   0  0 0 

O: Bazı Paydaşlar, bir kısmı ile ilişki vardır.         

V: Paydaşların tamamı         
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Tablo :4 Yararlanıcı Ürün Tablosu 
 

Ürün/Hizmet  
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Milli Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ √ √         √ √ √  

İzmir Valiliği √              √ √  √ 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü √ √  √ √ √   √ √  √   √ √ √  

Konak Kaymakamlığı √    √     √     √ √   

Konak İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Okullar /Kurumlar  √       √ √     √ √ √ √ 

Özel Öğretim Kurumları  √ √   √   √ √         

Yöneticilerimiz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ 

Öğretmenler  √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ 

Öğrenciler  √   √ √   √ √  √ √ √    √ 

Okul aile birlikleri                √  √ 

Memur ve Hizmetli √               √  √ 

Belediye         √ √      √  √ 

İlçe Sağlık Müdürlüğü            √       

Meslek odaları  √           √      

Eğitim Sendikaları √              √   √ 

Vakıflar                √  √ 

Muhtarlıklar                √  √ 

Tarım İlçe Müdürlüğü            √      √ 

Sivil Savunma İl Müdürlüğü            √    √   

Türk Telekom İlçe 
Müdürlüğü 

               √   

Medya  √             √ √  √ 

 

 

PAYDAŞ ÖNEM ETKİ MATRİSİ  

PAYDAŞIN ADI 

Önem Etki 

Önemli Önemsiz Güçlü Zayıf 

Milli Eğitim Bakanlığı √  Birlikte çalış   

Kaymakamlık √  Birlikte çalış   

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri √  Birlikte çalış   

Okullar  √   İzle 

Yöneticiler √  Çalışmalara dâhil et   

Öğretmenler  √  Çalışmalara dâhil et   

Öğrenciler √  Çalışmalara dâhil et   

Özel Öğretim Kurumları  √   İzle 

Okul Aile Birlikleri √  Çalışmalara dâhil et   

Memur ve Hizmetliler √  Çalışmalara dâhil et   

Belediye  √ Bilgilendir   

İlçe Sağlık Müdürlüğü  √   İzle 

Meslek odaları  √ Bilgilendir   

Sendikalar  √   İzle 
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Vakıflar  √   İzle 

Muhtarlıklar  √   İzle 

Tarım İlçe Müdürlüğü  √   İzle 

Sivil Savunma İl Müdürlüğü  √   İzle 

Türk Telekom İlçe Müdürlüğü   √   İzle 
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2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 

 
Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi Müdürlüğü kurum kültürü analiz çalışması 2019-2023 

Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında odak bir grupla 5-9 Kasım 2018 tarihleri arasında 

gerçekleştirilmiştir. Bu çalışma sonuçları genel hatlarıyla aşağıda sunulmuştur. Çalışma sonuçlarına 

göre geliştirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre aşağıda sıralanmıştır; 

1- Ödül ve Ceza Sistemi, 

2- Motivasyon Mekanizmaları, 

3- İnsan kaynaklarının/entelektüel sermayenin yapısı ve katılımcılık anlayışı,  

4- Kurum içi iletişim,  

5- Çalışanların güçlendirilmesi ve karar alma süreçlerine etkin katılımları,  

6- Örgütsel öğrenme, bilgi paylaşımı ve birimler arası koordinasyon,  

7- Paydaş Yönetim Stratejisidir.  

Gerçekleştirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına göre: 1- 

İnformal iletişim ve kişisel ilişkilere dayalı iş görme yaklaşımı, 2- Çalışanlar arası bilgi paylaşımı 

ve iş birliği, 3- Takım çalışmasına yatkınlık, 4- Yöneticilerin (orta düzey) bilgi paylaşımına ve iş 

birliğine açıklığı, 5- Yöneticilerin (orta düzey) katılımcılığı desteklemeleri, 6- Okulun dış çevrede 

meydana gelen değişimlere ayak uydurabilmesi, 7- Yeni fikirlerin ve farklı görüşlerin 

desteklenmesidir.  

Tablo 5.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu Öğrenci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma öğrencileri, yabancı uyruklu öğrenciler gibi demografik özelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. 
Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi önerilmektedir. 
Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
İnsan kaynakları verileri İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da yüksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. 
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Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair verileri içermelidir. 
Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 
 

Eğitim sistemlerinin nihai amacı; topluma faydalı, toplumsal değerleri gözeten, etkili iletişim 

becerilerine sahip, değişime uyum sağlayabilen, öğrenmeyi öğrenen, bilişim teknolojilerini verimli 

kullanabilen, kendisiyle ve toplumla barışık, inisiyatif alan, araştıran, sorgulayan ve eleştirel 

düşünme becerilerine sahip özgür bireyler yetiştirebilmektir. Başarımı artırmak amacıyla kurumun 

yapı ve stratejisiyle tutarlı iş gücünün bulunması, seçilmesi, eğitilmesi ve denetlenmesine yönelik 

etkinlikler bütünü olarak tanımlanan insan kaynakları yönetimi Bakanlığımızın önemle üzerinde 

durduğu temel süreçlerden biridir. Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar 

doğrultusunda en verimli şekilde kullanmak; insan kaynağının iç ve dış gelişmelere uygun olarak 

etkin bir şekilde planlanmasını, geliştirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun 

verimliliği açısından büyük önem taşımaktadır. Okulumuzda güncel durumda 2 okul yöneticisi 26 

öğretmen aktif olarak görev yapmaktadır. 1 adet hizmetli normu da olmasına rağmen yardımcı 

hizmetler sınıfında çalışan personel bulunmamaktadır. Öğretmenlerimizin yaklaşık %20 lik kısmı, 

okul yöneticilerinin ise %100’ü yüksek lisans eğitimlerini tamamlamıştır. Şimdiye kadar tüm 

personeller başarı belgesiyle ödüllendirilmiş, ortalama 178 saatlik hizmet içi eğitime katıldıkları 

görülmüştür. Çeşitli istatistiki bilgiler aşağıda yer alan tablolarda verilmiştir. 

 

 

Tablo 6. Çalışanların Görev Dağılımı 
Çalışanın Ünvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü 

1. Ders okutur. 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere 
uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar. Denetler. 
4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 
değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 

Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Müdür Yardımcısı 
1. Ders okutur 

2. Müdürün en yakın yardımcısıdır. Müdürün olmadığı 
zamanlarda müdüre vekâlet eder. 
3. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, 
personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, eğitici etkinlikler, 
yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, koruma, 
temizlik, düzen, nöbet, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili 
olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

Müdür yardımcısı, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 
yapar. 
 

Öğretmenler 

1. Dersler ilkokullarda sınıf, ortaokul ve imam hatip 
ortaokulunda alan öğretmenleri tarafından okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin 
derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, 
okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders 

dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir 
biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve 
emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle 
yükümlüdürler. 
3. İlkokullarda Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst 
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sınıfta da okuturlar.  
4. İlkokullarda yabancı dil dersi ile din kültürü ve ahlak 
bilgisi dersinin alan öğretmenince okutulması esastır.   
5. Derslerini alan öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 
saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini 
yapar. 

6. Okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre 
kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  
7. Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 
duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın 
web sayfasından takip eder. 
8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili 
yeri imzalar ve uygularlar. 

9.     Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve 
işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi 
kullanılmasını sağlarlar. 

 

 
Tablo 7. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl 0 0 

5-6 Yıl 0 0 

7-10 Yıl 0 0 

10 Üzeri 2 100 

 

  

 
Tablo 8. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 
0 0 1 0 0 1 

 
      

 

  

 
Tablo 9. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 

Adı ve Soyadı 
 

Görevi 
 

Katıldığı Çalışmanın Adı 
 

Katıldığı Yıl 
 

Belge No 

Cafer İZMİRLİ Müdür *Soruşturma Teknikleri 
*Zirvedekilerle Buluşma Eğitimi 
Semineri 

*Yöneticilik Formasyonu 
Kazandırma     
   III.Kademe Kursu 

2022 

2021 

2020 

2022090176 

2021350452 

2020350554 

Ozan Onur DALTABAN Müdür Yardımcısı *Okullarda İlkyardım İlk Müdahale 
Semineri 

*Hazırlyıcı Eğitim Kursu 

2023 

2022 

2023090176 

2022090239 

     



30  

 

 

Tablo 10. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 

Hizmet Süreleri 
Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl 
Tarih Coğrafya 1 2 3 3 

4-6 Yıl Beden Eğitimi Görsel 

Sanatlar 
1 1 5 2 

7-10 Yıl 
Tarih Felsefe Matematik 2 3 8 5 

11-15 Yıl İngilizce Matematik 

Edebiyat 
    

16-20 Edebiyat İngilizce 

Matematik 
8 5 18 13 

20 ve üzeri Biyoloji İngilizce 

Müzik 
2 1 24 3 

 

 

 

Tablo 11. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 

Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 2 2 1 2 2 1 

 

 

Tablo 12. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

Adı ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı 
Yıl Faaliyet No 

Şerife ASLAN Rehberlik 
2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika 

Ayarları Semineri 2022 2022001019 

Bülent ÖZTÜRK Müzik 

2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli 
Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 

Semineri 

2023 2023003870 

Burcu ÖZALP Beden Eğitimi 2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar 
Semineri 

2022 
2022000841 

 

Mesut KARATAŞ Beden Eğitimi 2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve 

Değerler Eğitimi Semineri 2022 2022001577 

Kayahan YILDIZ 
Türk Dili ve 

Edebiyatı 
2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele 

Semineri 1 
2023 2023001006 

Nuriye SALİM 
Türk Dili ve 

Edebiyatı 

 

2.01.01.09.058 - Madde Bağımlılığı 
Semineri 

 

2022 2022000612 

Remziye ULUDOĞAN 
Türk Dili ve 

Edebiyatı 
2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı 

Semineri 
2022 2022000840 

Lütfiye TUNÇ 
Türk Dili ve 

Edebiyatı 
1.05.01.01.005 - Çocuk Resimleri Analizi 

Semineri 
2022 2022001275 

Devrim ÇİFCİ Matematik 
2.01.02.02.001 - Temel Kodlama ve 

Teknoloji Kullanımı Kursu 
2024 2024351303 

Sabahattin ASLAN Matematik 
2.01.02.02.001 - Temel Kodlama ve 

Teknoloji Kullanımı Kursu 2024 2024351303 

Serkan ŞAŞMAZ Matematik 
2.01.02.02.001 - Temel Kodlama ve 

Teknoloji Kullanımı Kursu 
2024 2024351303 
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Nurtaç ASTAN Matematik 
2.01.02.02.001 - Temel Kodlama ve 

Teknoloji Kullanımı Kursu 
2024 2024351303 

Tevfik COŞAR Coğrafya 

2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli 
Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 

Semineri 

2023 2023003870 

Dilek SAKARYA Coğrafya 
1.01.01.06.023 - Eğitimde Web 2.0 

Araçları Kullanımı Semineri 2 
2022 2022001014 

Betül YILDIRIM 
ÇAĞLAR 

İngilizce 
2.01.02.02.001 - Temel Kodlama ve 

Teknoloji Kullanımı Kursu 
2024 2024351306 

Özlem KUSUN İngilizce 
2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk 

Bilinci Oluşturma Eğitimi Semineri 2022 2022000760 

Özlem SOYALTIN 
BOSTANCI 

İngilizce 

2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli 
Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 

Semineri 

2023 

 
2023003870 

Cahit TÜRK İngilizce 

3.02.02.02.047 - İngilizce Öğretmenleri 
Mesleki Gelişim Toplulukları (PDC) 

Eğitici Eğitimi Kursu 

2023 2023005144 

Erhan BUDAK Felsefe 
2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele 

Semineri 1 
2023 2023001006 

Aziz Yiğit CAN Fizik 

2.01.02.02.001 - Temel Kodlama ve 

Teknoloji Kullanımı Kursu 

 

2024 

 

2024351304 

 

Bahar ÇELİK Kİmya 

1.02.03.02.010 - Acil Durum Ekipleri 

Eğitimi Semineri 
 

2023 2023351748 

 

 

Tablo 13. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 14. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü 

1. Ders okutur. 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar. Denetler. 
4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden 

sorumludur. 

5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. Müdür Yardımcısı 1. Ders okutur.  

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, 
sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, 
halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  Öğretmenler 
9. Dersler ilkokullarda sınıf, ortaokul ve imam hatip ortaokulunda alan öğretmenleri tarafından 

okutulur. 

10. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara 
göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun 
eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik 
ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 
11. Derslerini alan öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-

öğretim görevlerini yapar. 
12. Okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre kendi devresinde nöbet tutmaları 

sağlanır.  
13. Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları 

Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

  

Görevi 
 

Erkek 

 

Kadın 
Eğitim 
Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 

Toplam 

1 Memur 0 0 0 0 0 

2 Hizmetli 0 0 0 0 0 
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14. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
9.     Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuvar ve işliklerdeki eşyayı, okul 
        kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

 

  

Tablo 15. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an Nor
m

 Sayısı 
Görev Y

a
p

a
n

 P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an 
Sayısı İhtiyaç

 D
u

y
u

la
n

 P
si

k
o

lo
ji

k
 

Danışm
an Sayı

sı 
Görüşm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 
Öğrenc

i Sayısı
 

Öğretm
en Sayı

sı 
V

e
li

 Sayısı Öğretm
enlere 

Yönelik
 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
V

e
li

le
re

 Yöneli
k 

1 1 0 2 468 22 468 2 12 38 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 
 

Bakanlık hizmetlerinin yararlanıcılara daha hızlı ve etkili şekilde sunulması için güncel 

teknolojik araçlar etkin bir biçimde kullanılmaktadır. Bu kapsamda modüler bir yapıda kurgulanmış 

olan MEB Bilgi İşlem Sistemi (MEBBİS) ile kurumsal ve bireysel iş ve işlemlerin büyük bölümü 

yürütülmektedir. Aynı zamanda sistemde personel ve öğrencilerin bilgileri bulunmaktadır. 

MEBBİS aracılığıyla Devlet Kurumları, MEİS, e-Burs,TEFBİS, Kitap Seçim, eSoruşturma 

Modülü, Sınav, MTSK, RAM, Yönetici, Mal, Hizmet ve Yapım Harcamaları, e-Okul gibi 

modüllere ulaşılarak çalışmalar yürütülmektedir. Ayrıca MEBBİS kanalıyla merkez ve taşra 

teşkilatının bütün iş ve işlemleri için birimler arasında iletişim ağı kurulmuştur. Bakanlık resmi 

yazışmaları elektronik ortamda Doküman Yönetim Sistemi (DYS) üzerinden yapılmaktadır. 

Sınıflarda bulunan etkileşimli tahtalarla da ders içerikleri zenginleştirilmiş olarak sunulmaktadır. 

 
Tablo 16. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Bilgisayar 3 3 3 2 

Etkileşimli Tahta 13 13 13 0 

 

Tablo 17. Fiziki Mekân Durumu 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası  x  1  

Ekipman Odası  x    

Kütüphane x     

Rehberlik Servisi x     

Resim Odası x     

Müzik Odası x     

Çok Amaçlı Salon  x    

Spor Salonu  x    
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2.7.4. Mali Kaynaklar 

Eğitim ve öğretimin başlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan pay, il 

özel idareleri bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum kuruluşlardan sağlanan 

hibe, kredi ve burslar, gerçek ve tüzel kişilerin bağışları ve okul aile birlikleri gelirleri 

oluşturmaktadır. Aşağıdaki Tablolarda 2019 Yılı okulumuz bütçesi gösterilmektedir. 

Tablo 18. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 110.000 125.000 250.000 350.000 425.000 

Okul Aile Birliği 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 

TOPLAM 125.000 140.000 265.000 365.000 440.000 

 

 
Tablo 19. Harcama Kalemler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 20. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 15.000 9.000 45.000 30.000 135.000 85.000 Küçük Onarım    

Bilgisayar Harcamaları    Büro Makinaları Harcamaları    

Telefon    

Sosyal Faaliyetler    Kırtasiye 6.000 15.000 50.000 

GENEL    

Harcama Kalemi Çeşitleri Onarım Çatı, pencere, kapı, duvar tamiri vs. 

Sosyal-sportif faaliyetler Çeşitli etkinlikler, transfer ücretleri, spor malzemeleri ücretleri 
Temizlik Genel hijyen ürünleri İletişim Telefon giderleri Kırtasiye Gerekli malzemeler 
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2.7.5. İstatistiki Veriler 

 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu 

 

Öğrenci, öğretmen, derslik ve şubelere ilişkin bilgiler: 

 

 

  

Öğretim Yılı 

Öğrenci Sayısı 
Öğetmen 

Sayısı 
Derslik 

Sayısı 
Şube 
Sayısı 

Der. Baş. 
Öğr. Say. 

Şube Baş. 
Öğr. Say 

Öğret. 
Baş. Öğr. 

Say. Erkek Kız Toplam 

2021-2022 156 201 357 24 13 13 27 27 14 

2022-2023 176 204 380 25 13 13 29 29 15 

2023-2024 150 217 367 26 13 13 28 28 14 

 

Devamsızlık Nedeniyle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 
 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Devamsızlık Nedeniyle Sınıf Tekrarı 
Yapan Öğrenci Sayısı 

2021-2022 357 4 

2022-2023 380 2 

2023-2024 367 --- 

 

 

Kurumumuzda Yıllar Bazında Servis Kullanan Öğrenci Sayıları 
 

Öğretim Yılı Öğrenci Sayısı Araç Sayısı Servise Binen Öğrenci Sayısı 

2021-2022 357 2 42 

2022-2023 380 0 0 

2023-2024 367 0 0 
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 
 

PESTLE analiziyle okulumuz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 

sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır. Bakanlığı 

etkileyen ya da etkileyebilecek değişiklik ve eğilimlerin sınıflandırılması bu analizin ilk aşamasını 

oluşturmaktadır. Aşağıdaki matriste PESTLE unsurları içerisinde gerçekleşmesi muhtemel olan 

hususlar ile bunların oluşturacağı potansiyel fırsatlar ve tehditler ortaya konulmaktadır. 

Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler 

değerlendirilmiştir. PEST Analizi faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete geçilmesi 

gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin, olumlu veya olumsuz kimleri etkilediğini ortaya 

çıkarmak için yapılan analizdir. Okulumuzda PEST Analizi, politik(siyasi), ekonomik, sosyal ve 

teknolojik faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete geçirilmesi gerekenleri tespit etmek ve 

bu faktörlerin olumlu (fırsat) veya olumsuz (tehdit) etkilerini ortaya çıkarmak için yapılan bir 

analizdir. Politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik değişimlerin sakıncalı(tehdit) taraflarından 

korunmak, avantajlı(fırsat) taraflarından yararlanmaya çalışmaktır. Okulumuz politik, ekonomik, 

sosyal ve teknolojik alanlardaki çevre değişkenlerini değerlendirmiş, bu değişkenlerin okulun 

gelişimine nasıl katkı sağlayacağını ya da okul gelişimini nasıl engelleyeceğini belirlenmiştir. Bu 

değişkenlerden okulumuzun gelişimine katkı sağlayacak olanlar bir fırsat olarak değerlendirilmiştir. 

Bunun yanı sıra okul gelişimini engelleyebilecek olan değişkenler ise tehdit olarak alınmış ve 

planlama yapılırken bu tehditler göz önünde bulundurulmuştur. Sosyal faktörler çevrenin 

sosyokültürel değerleri ve tutumları ile ilgilidir. 

   Bu değer ve tutumlar okulumuzun çalışanları ve hizmet sunduğu kesimler açısından 

önemlidir. Çünkü bu konular örgütün stratejik hedeflerini, amaçlarını etkileyebilir, kurum açısından 

bir fırsat ya da tehdit oluşturabilir. Sosyal açıdan çevre analizi yapılırken kurumun bulunduğu 

çevredeki yaşantı biçimi, halkın kültürel düzeyi, toplumsal gelenekler vb. konular dikkate alınmalı, 

bu konuların kurum açısından bir fırsat mı yoksa tehdit unsuru mu olduğu tespit edilmelidir. 

Teknolojik alandaki hızlı gelişmeler, telefon, radyo, televizyon ve internet gibi günümüz 

haberleşme araçları çevrede olup bitenlerden zamanında haberdar olma olanakları yanında, yazılı 

haberleşmenin ifade güçlüklerini ortadan kaldırmış, hatta birtakım olayları görerek anında 

izleyebilme olasılığını gerçekleştirmiş bulunmaktadır.  

   Herhangi bir haber, mesaj veya önemli bir olay, dünyanın herhangi bir yerine vakit 

geçirmeksizin çok çabuk ulaşmakta; dünyanın herhangi bir yerinden başka bir yere bilgi ve 

deneyim transferi gerçekleştirilebilmektedir. Bu durum bilimsel, teknik ve düşünsel alanlarda 

meydana gelen gelişmelerin iyi veya kötü sonuçlarıyla bütün dünyaya yayılmasını sağlamaktadır. 
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Böylece, dünyada kişiler arası ilişkilerde olduğu kadar, grup ve uluslararası ilişkilerde de 

sosyokültürel yönden hızlı değişimler meydana gelmektedir. Bilimsel, teknik ve düşünsel 

değişimler, eğitim ve öğretim alanındaki sistem ve yöntemleri de temelinden değişime 

zorlamaktadır. 

 

Tablo 21. PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

• Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 

• Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 

• Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 

• Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 

• Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

• Okul/kurumun bulunduğu çevrenin genel 
gelir durumu, 

• İş kapasitesi, 

• Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 

• Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, 

• Tasarruf sağlama imkânları, 
• İşsizlik durumu, 

• Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, 
• Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

• Kariyer beklentileri, 

• Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
• Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye 

geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 

• Nüfus artışı, 
• Göç, 
• Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
• Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma 

hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel 

yaşam), 
• Beslenme alışkanlıkları, 
• Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

• Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 

• e- Devlet uygulamaları, 
• Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim 

imkânları, 
• Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik araçlar 
• Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım 

kapasiteleri, 

• Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik 

araçlar, 
• Teknoloji alanındaki gelişmeler 
• Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

• Hava ve su kirlenmesi, 

• Toprak yapısı, 
• Bitki örtüsü, 
• Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
• Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
• Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma) 
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2.9. GZFT Analizi 

 

Okulumuzun performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek ve bunları 

yönetebilmek amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışması kapsamında Stratejik Planlama 

Ekibi tarafından GZFT Analizi yapılmıştır. İç paydaşlarla çalıştay tekniği ile iki aşamada 

gerçekleştirilen çalışmalar, dış paydaş mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve öneriler ve 

Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT Analizine temel girdiyi sağlamıştır. Paydaşlarla yapılan 

çalışmalar ile Stratejik Planlama Ekibi tarafından gerçekleştirilen diğer analizlerin birleştirilmesi 

neticesinde okulumuzun güçlü ve zayıf yanları, fırsat ve tehditlerini içeren uzun bir liste 

oluşturulmuştur. Analiz çerçevesinde ortaya konacak stratejik konuların daha gerçekçi ve 

ulaşılabilir bir çerçevede ele alınması amacıyla GZFT analizinde bir önceliklendirme yapılması 

kararlaştırılmıştır. Önceliklendirmede; bir yandan analizde yer alan hususların ağırlıklandırılması, 

diğer yandan Stratejik Planlama Ekibinin bilgi birikimi ve tecrübesi ışığında konuların önem 

derecesine göre sıralanması yöntemleri uygulanmıştır.  Fırsatlar, okulumuzun kontrolü dışında 

gerçekleşen ve okulumuza avantaj sağlaması muhtemel olan etkenler ya da durumlardır. Tehditler 

ise, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen, olumsuz etkilerinin engellenmesi veya 

sınırlandırılması gereken unsurlardır. Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal 

değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir. 

 

2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

 

Güçlü Yönlerimiz Zayıf Yönlerimiz 

*Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine ulaşabilmesi 
*Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve 
çalışanların bulunması 
*Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 
*Deneyimli öğretmen kadrosunun olması 
*Kendini geliştiren gelişime açık ve teknolojiyi kullanan 
öğretmenlerin olması 
*Okulun sosyal, kültürel, etkinliklerdeki başarısı 
*Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 
**Her sınıfta bilgisayar ve projeksiyon makinesi olması 
*ADSL bağlantısının olması 
**Ders dışı faaliyetlerin yapılması 
**Güvenlik kameralarının olması 
*Veli iletişiminin güçlü olması 
Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine yeterli 

*Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine yeterli 
önem vermemesi 
*Okuma alışkanlığının az olması 
*Öğrencilerin ortak bir okul kültüre sahip olmaması 
*Öğrenci disiplin anlayışının yetersizliği 
*Kadrolu hizmetli ve memur personelinin olmaması 
* Rehber öğretmen eksikliği 
*Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği 
* Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun olmayışı 
*Öğrencilerin sosyal ve kişilik gelişimlerine önem verilmemesi, 
*Öğrenci-öğretmen ilişkilerinin istenen düzeyde olmaması, 
*Öğrencilerin disiplinsizliği, 
*Okul çevresinin eğitimi engelleyici işyeri olması, bina 
konumunun okula uygun olmayışı 
*Birliktelik anlayışı, ortak çalışma ve güven öğretmenler arası 
sosyal ilişkilerin yetersiz, 
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önem vermemesi 
 

*Okulun fiziki yapısının yetersizliği, sosyal etkinlikler için  

fiziki imkanların azlığı., 
*Okul araç-gereçlerinin düzensiz, gelişigüzel kullanım, 
*Velilerin ön planda olması, 
*Öğrencilerin farklı çevrelerden gelmesi, 
*Öğrenci ailelerinde parçalanmış ailelerin çok olması, 

 

2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 

 
Fırsatlarımız Tehditlerimiz 

*Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve iş 
birliği 
*Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla iletişiminin 
güçlü olması 
**Bakanlığın Okul Öncesi Eğitime önem vermesi ve 
yaygınlaştırması 
*Hayırseverlerin varlığı 
*Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin dikkate 
alınması 
*Okula toplu ulaşımın kolay olması 
*Okulumuzun yakınlarında sağlık ocağı bulunması 
*İnsan kaynaklarının yeterliliği 
*Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi 
*Veli-öğrenci kitlesinin, iletişimi kolay, ilgili, ekonomik 
düzeyi orta ve üst olması, 
*Öğrencilerin sosyal gelişimlerini sağlayacak 
imkanlarının olması, 
*Deneyimli idareci-öğretmen kadrosu, 
*Teknolojik olanakların bulunması, 
*Teknolojinin yakından izlenmesi ve sınıflarda 
kullanılması, 
*Gerekli ekipmanın sağlanması için idarenin yardıma 
açık olması, 
*Yönetimin deneyimli oluşu ve olumlu yaklaşımları,  
*Okul-veli işbirliği ve çevre etkileşimine önem vermesi, 
*Okulun merkezi yerde olması, 
**Hijyenik koşulların sağlanması, temizlik, 
düzen önem verilmesi, güvenliğin sağlanması, 
 

*Okulumuzun çevresinde bulunan internet kafeler 
*Parçalanmış ve problemli aileler 
*Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi 
* Okul çevresinin çoğunlukla işyeri ve eğlence yeri olması, 
tehlikeli kişilerin çevrede varlığı, erken ve geç saatlerin tehlike 
arz etmesi, 

*Öğrencilerin çoğunun servisle gelmesi, okul çevresindeki 
yerleşimin azalması 
*Okul çevresinin temiz olmayışı, çevrenin otopark olarak 
kullanılması 
*Parçalanmış ailelerin çoğunlukta olduğu sınıflarda sorun 
yaşanması 
*Öğretmenlerin teknolojiyi kullanmamakta ısrarcı olması. 
*İlişkilerde Öğretmen-veli arasındaki maddiyatın ön plana 

çıkması, bazı öğretmenlerce, öğrencilerin maddi kaynak olarak 

algılanması 
*Değişime direnç 

*Okumaya zaman ayrılmaması 
*Okul fiziksel yapısının yetersizliği, spor salonunun 

olmaması 
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Tablo 22. GZFT Listesi 
İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

Öğrencilerin okul yöneticileri 
ve öğretmenleriyle sağlıklı 
iletişim kurabilmesi, herhangi 
bir problem yaşadıklarında 
anında giderilebiliyor olması. 

Kapalı spor salonunun 
olmaması, ikili eğitimin 
güçlüğü 

Eğitim felsefesinin ve ona 
binaen geliştirilen politikaların 
Türk Millî Eğitim esaslarına 
göre dizayn edilmiş olması. 

Uygulanabilirlikte süreklilik arz etmeyen eğitim 
politikalarına yer verilmesi. 

Öğretmenlerin okuldaki sinerji 

sayesinde mutlulukla görev 
yapılabilmesi. 

Hizmetli sayısının yetersiz 
oluşu. 

İhtiyaç duyulan bütçenin talep 
edildiğinde karşılanıyor olması. 

Büyük bütçeli program ve uygulamaların 
gerçekleştirilmesinde süreye ihtiyaç duyuluyor 
olması. 

Okulun güvenli bir ortamdan 
oluşması. 

Öğrencilerden bazılarının 
okula aidiyet noktasında 
sıkıntı yaşaması.  

Veli gelişmişlik düzeyinin ve 
sosyal-kültürel yapının orta 
sevilerde yer alması. 

Toplumsal yapının çeşitli etkenlerle beraber değişime 
uğraması. 

Okulumuzda başka okullara 
göre teknolojik altyapının iyi 
olması. 

Yağmurlu günlerde 
zeminin yağmurdan 
etkilenmesi, temizliğe 
ihtiyaç duyulması. 

İhtiyaç duyulan teknolojik araç-

gereçlerin temininin kolay ve 
ulaşılabilir olması. 

Öğretmenlerimize yönelik planlanan hizmet içi 
eğitim faaliyetlerinin içerik ve katılımcı uygunluğu 
açısından değerlendirilmemesi. 

Okulumuz içinde eğitim 
öğretim ve bilimsel 
araştırmalar için bilgisayar, 
yazıcı, internet gibi teknolojik 
kullanıma her zaman yardımcı 
olunması. 

Yeni kurulan BT sınıfının 
Pc sayısının yetersiz oluşu. 

İhtiyaç duyulan yasal dayanağın 
geniş kapsamlı oluşturulmuş 
olması. 

Mevzuat hükümlerinin kısa sürede değişikliğe 
uğrayabilmesi. 

Okulumuzda gerektiğinde araç 
gereç veya ofis malzemeleri 
anında temin edilebilir. 

Gelir gider dengesi 

içerisinde bazen ekstra 
bütçeye ihtiyaç 
duyulabilmektedir. 

İklim, doğa ve yer şekilleri 
bakımından pozitif olarak 
değerlendirilebilecek bir çevrede 
yer almamız. 

İl bazında cereyan eden doğal afet vb. sağlığı tehdit 
eden durumların gerçekleşmesinde planlı ve 
koordineli hareket etmede güçlüklerin yaşanması. 

Görev paylaşımı yapılarak 
tanımlara uygun iş bölümleri 
eksiksiz gerçekleştirilir. 

Yoğunluk kaynaklı ekstra 
çalışma zamanının çok 
olması, yönetici sayısının 
iş yoğunluğuna oranla 
bazen yetersiz kalması. 

Eğitim felsefesinin ve ona 
binaen geliştirilen politikaların 
Türk Millî Eğitim esaslarına 
göre dizayn edilmiş olması. 

Uygulanabilirlikte süreklilik arz etmeyen eğitim 
politikalarına yer verilmesi. 

Öğrencilerimiz, velilerimiz, 
okul idarecileri ve 

öğretmenlerimiz iletişim 
araçlarıyla ya da yüz yüze 
etkili ve sağlıklı iletişim 
sağlamaktadır. 

Nadiren de olsa yönetim 
ve işleyişler bütününde 
dikey ve yatay iletişimde 
meydana gelen yanlış 
anlaşılmalar. 

İhtiyaç duyulan bütçenin talep 
edildiğinde karşılanıyor olması. 

Büyük bütçeli program ve uygulamaların 
gerçekleştirilmesinde süreye ihtiyaç duyuluyor 
olması. 

 

Tablo 22. GZFT Stratejileri 

 Fırsatlar Tehditler 

 

 

Güçlü Yönler 

 

 

Okul/kurumun güçlü yönleri ile dış çevrenin sunduğu fırsatlardan faydalanmaya yönelik geliştirilen stratejilerdir. 
 

 Dış çevredeki tehditlerin olumsuz etkilerini, 
okul/kurumun güçlü yönlerini kullanarak en aza indirgemeye yönelik geliştirilen stratejilerdir. 

 

Zayıf Yönler 

 Okul/kurumun zayıf yönlerinin olumsuz 
etkilerini en aza indirgerken fırsatların olası olumlu etkilerinden azami düzeyde 
yararlanmaya yönelik geliştirilen stratejilerdir. 

 Zayıf yönler ve tehditlerin olumsuz etkilerini en aza 

indirgemeye yönelik geliştirilen stratejilerdir. 
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2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi Tespitler ve sorun alanları önceki bölümlerde verilen durum analizi aşamalarında öne çıkan, durum analizini özetleyebilecek türde ifadelerden oluşmaktadır. İhtiyaçlar ise bu tespitler ve sorun alanları dikkate alındığında ortaya çıkan ihtiyaçları ve gelişim alanlarını ortaya koymaktadır. Durum analizinde yer alan her bir bölümde yapılan analizler sonucunda belirlenmiş olan tespitler ve ihtiyaçlardan yola çıkılarak okulumuz stratejik planının mimarisi oluşturulmuştur. 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 

 

3.1. Misyon 

Misyonumuz: Örgün ve yaygın eğitim kurumlarında bulunan öğrencilerimizin, ülkemiz 

ihtiyaçlarını göz önüne alarak, şahsi yetenek doğrultusunda, çevresi ile uyumlu ve iyi iletişim 

kurabilen davranış kazanımları, çok yönlü ve tarafsız, ülke geleceğine yön verecek beceriler 

kazanmış şekilde yetişmesini sağlamak. 

 

3.2. Vizyon 
 

Bilimsel ve teknolojik esaslara ve yeniliklere açık, çevre ve ülke ihtiyaçlarına uygun, sürekli 

gelişen ve yenileşen, maddi ve manevi bakımdan donatılmış, çağdaş, özgüven sahibi, davranış 

kazanımları çok yönlü, rekabet gücü yüksek demokratik insanlar yetiştirmek. 

 

3.3. Temel Değerler 
 

Okulumuzun aşağıda verilen temel değerleri; okul müdürü ve personellerin perspektifleri ile 

Strateji Geliştirme Kurulunun görüşleri dikkate alınarak nitel analiz, toplumsal beklentiler, paydaş 

düşünceleri, kurumun vizyonu gibi faktörler değerlendirilerek ortaya konulmuştur.  

Temel Değerlerimiz: 

1. İnsan Hakları ve Demokrasinin Evrensel Değerleri  

2. Çevreye ve Canlıların Yaşam Hakkına Duyarlılık  

3. Analitik ve Bilimsel Bakış  

4. Girişimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik  

5. Kültürel ve Sanatsal Duyarlılık ile Sportif Beceri  

6. Meslek Etiği ve Mesleki Beceri  

7. Erdemlilik  

8. Saygınlık, Tarafsızlık, Güvenilirlik ve Adalet  

9. Katılımcılık, Şeffaflık ve Hesap Verilebilirlik  

10. Liyakat 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 

STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ Belirlenen vizyona ulaşmak için durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmeye yönelik hedefler aşağıda yer almaktadır.  

 

4.1. Amaçlar 
 

Amaç 1: Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır.  
Amaç 2: Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir.  
Amaç 3: Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir.  
 

4.2. Hedefler 
 

Hedef 1.1: Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen, bilimsel düşünme, tutum ve değerleri içselleştirebilecekleri bir ortaöğretim yapısına geçilecektir. 

Hedef 2.1: Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır.  
Hedef 2.2: Ortaöğretim, değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değişimin aktörü olacak öğrenciler yetiştiren bir yapıya kavuşturulacaktır.  
Hedef 3.1: Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân veren işlevsel bir psikolojik danışmanlık ve rehberlik yapılanması kurulacaktır.  
Hedef 3.2: Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaşama kültürünü güçlendiren eğitimde adalet temelli yaklaşım modeli geliştirilecektir.  

 

 

4.3. Performans Göstergeleri 
 

Performans göstergeleri, okul/kurumun hedeflerine ne kadar etkili bir şekilde ulaştığını 

gösteren ve performansının ölçülebilir ölçümlerdir. Belirli bir faaliyetin başarı düzeyini veya 

arzu edilen bir hedefe doğru ilerlemeyi değerlendirmek için yaygın olarak kullanılır. Bir 

faaliyetin hedeflerle karşılaştırıldığında gerçekleştirilip gerçekleştirilmediğini veya nasıl 
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gerçekleştirildiğini ölçmeyi mümkün kılabilecek göstergelerdir. Doğru yapılandırılmış 

göstergeler, izleme ve değerlendirmenin kaliteli olmasını sağlayacaktır. 

Performans göstergeleri girdi, süreç, çıktı ve sonuç göstergeleri olarak sınıflandırılır.  

Girdi Göstergeleri: Girdi göstergeleri, kurumsal programları, faaliyetleri veya hizmetleri 

geliştirmek, sürdürmek veya sunmak için kullanılan insan kaynaklarını, finansal ve fiziksel 

kaynakları yansıtır. 

Süreç Göstergeleri: Süreç göstergeleri, süreçlere ulaşılmasında katkı sağlayan adımlara 

atıfta bulunur. 
Çıktı Göstergeleri: Çıktı göstergeleri, alınan önlemlerin ve kullanılan kaynakların acil ve somut sonuçlarını ölçer. 

 

Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 1 Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır.  
Hedef 1.1 Ortaöğretim, değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değişimin aktörü olacak öğrenciler yetiştiren bir yapıya kavuşturulacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor Sıklığı 

PG 1.1.1 %25 10 15 20 25 30 40 Yılda 2 

kez 

Yılda 2 kez 

PG 1.1.2 %25 20 34 44 56 65 80 Yılda 2 

kez 

Yılda 2 kez 

PG 1.1.3 %50 30 44 45 67 76 80 Yılda 2 

kez 

Yılda 2 kez 

Koordinatör Birim Okul idaresi, rehberlik servisi. 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Rehberlik servisi, öğrenci ve veliler. 
 

Riskler 
Eğitimsiz veliler, isteksiz öğrenciler, 

 

Stratejiler 

• Veli portföyünü iyi analiz etmek 

• İlgilileri bilimsel verilere yönlendirmek 

• Velilerle toplantılar düzenlemek. 
 

Maliyet Tahmini 
• 12500 TL. 

 

Tespitler 

 

• Mali kaynaklarda sorun vardır. 
• İş gücünde yetersizlik vardır. 
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İhtiyaçlar 
 

• Personellerin zaman ayırmasını sağlamak 

• Mali kaynak yaratmak 

Tablo 25. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 2 Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 
Hedef 2.1 Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor Sıklığı 

PG 2.1.1 %100 40 50 60 70 80 100 Yılda 2 

kez 

Yılda 2 kez 

Koordinatör Birim Okul idaresi, rehberlik servisi. 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Bakanlık, İlçe MEM, rehberlik servisi, öğrenci ve veliler. 
 

Riskler 
Eğitimsiz veliler, isteksiz öğrenciler, 

 

Stratejiler 

• Veli portföyünü iyi analiz etmek 

• İlgilileri bilimsel verilere yönlendirmek 

• Velilerle toplantılar düzenlemek. 
 

Maliyet Tahmini 
• 28000 TL. 

 

Tespitler 

 

• Mali kaynaklarda sorun vardır. 
• İş gücünde yetersizlik vardır. 

 

İhtiyaçlar 
 

• Personellerin zaman ayırmasını sağlamak 

• Mali kaynak yaratmak 
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Tablo 26. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 2 Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 
Hedef 2.2 Ortaöğretim, değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değişimin aktörü olacak öğrenciler yetiştiren bir yapıya kavuşturulacaktır.  

 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor Sıklığı 

PG 2.2.1 %100 50 55 65 75 90 95 Yılda 2 

kez 

Yılda 2 kez 

Koordinatör Birim Okul idaresi, rehberlik servisi. 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Bakanlık, İlçe MEM, rehberlik servisi, öğrenci ve veliler. 
 

Riskler 
Eğitimsiz veliler, isteksiz öğrenciler, 

 

Stratejiler 

• Veli portföyünü iyi analiz etmek 

• İlgilileri bilimsel verilere yönlendirmek 

• Velilerle toplantılar düzenlemek. 
 

Maliyet Tahmini 
• 22000 TL. 

 

Tespitler 

 

• Mali kaynaklarda sorun vardır. 
• İş gücünde yetersizlik vardır. 

 

İhtiyaçlar 
 

• Personellerin zaman ayırmasını sağlamak 

• Mali kaynak yaratmak 

 

Tablo 27. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 3 Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir.  
Hedef 3.1 Ortaöğretim, değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değişimin aktörü olacak öğrenciler yetiştiren bir yapıya kavuşturulacaktır.  

 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor Sıklığı 

PG 3.1.1 %100 30 40 50 60 70 80 Yılda 2 

kez 

Yılda 2 kez 
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Koordinatör Birim Okul idaresi, rehberlik servisi. 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Bakanlık, İlçe MEM, RAM, rehberlik servisi, öğrenci ve veliler. 
 

Riskler 
Tespit edilemeyen vakalar 

 

Stratejiler 

• Veli portföyünü iyi analiz etmek 

• İlgilileri bilimsel, tıbbi verilere yönlendirmek 

• Velilerle toplantılar düzenlemek. 
 

Maliyet Tahmini 
• 15000 TL. 

 

Tespitler 
• Öğrenci tespitinin tam ve eksiksiz yapılamıyor olması 

 

İhtiyaçlar 
•   RAM personelleriyle iş birliği 
• Personellerin zaman ayırmasını sağlamak 

 

Tablo 27. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 3 Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir.  
Hedef 3.2 Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaşama kültürünü güçlendiren eğitimde adalet temelli yaklaşım modeli geliştirilecektir.  

 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor Sıklığı 

PG 3.2.1 %100 30 40 50 60 70 80 Yılda 2 

kez 

Yılda 2 kez 

Koordinatör Birim Okul idaresi, rehberlik servisi, sınıf rehber öğretmenleri 
 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Bakanlık, İlçe MEM, RAM, rehberlik servisi, öğretmen, öğrenci ve veliler. 
 

Riskler 
Tespit edilemeyen vakalar 

 

Stratejiler 

• Veli portföyünü iyi analiz etmek 

• İlgilileri bilimsel, tıbbi verilere yönlendirmek 

• Velilerle toplantılar düzenlemek. 



48  

 

Maliyet Tahmini 
• 10000 TL. 

 

Tespitler 
• Öğrenci tespitinin tam ve eksiksiz yapılamıyor olması 

 

İhtiyaçlar 
•   RAM personelleriyle iş birliği 
• Personellerin zaman ayırmasını sağlamak 
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4.4. Stratejilerin Belirlenmesi 
 

Stratejiler, okul/kurumun hedeflerine nasıl ulaşılacağını gösteren kararlar bütünüdür. İyi belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uygulamaya geçirmek mümkün değildir. Stratejiler, hedeflere yönelik belirlenir. Bir hedef için alternatif stratejiler değerlendirilerek bunlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilir. Stratejiler oluşturulurken okul/kurumun kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinliği göz önünde bulundurulur. Stratejiler, hedeflerin hangi faaliyetlerle uygulamaya geçirileceğinin çerçevesini çizer. 
Stratejiler oluşturulurken cevaplanması gereken sorular: 

• Hedeflere ulaşmada karşılaşılabilecek sorunlar nelerdir? 

• Hedeflere ulaşmak için izlenebilecek alternatif yol ve yöntemler nelerdir? 

• Alternatiflerin maliyetleri ile olumlu ve olumsuz yönleri nelerdir? 

 

 

*Okulumuza ait belirlenen Stratejik Hedefler aşağıda verilmiştir. 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve 

oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime 

erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1: Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci 

tamamlamalarını sağlamak 

Stratejik Hedef 1.1. YGS ve LYS başarısı olarak hedefimiz üniversiteye yerleşim oranımızı;    

              

                  2018-2019’da 58  
2019-2020’da % 66 ‘a  
2020-2021’de 68 

2021-2022’de 69 

2022-2023’de 70’e ulaştırmaktır. 
 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin 

hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, 

disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve 
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meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2: Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı 

bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. Ulusal ve uluslararası ölçütlerde 

bilgi, beceri, tutum öğrenmeye açık özgüvenli ve öğrenmeye açık, sorumluluk sahibi sağlıklı ve 

mutlu bireylerin yetişmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir 

yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin sınıf tekrarlarının azalması; akademik başarıları ve işe 

yerleşme oranlarının ise artırılması. 

Stratejik Hedef 2.2. 2024-2025, 2025-2026, 2026-2027 ve 2027-2028 eğitim öğretim 

yıllarında10.sınıf öğrencilerine her dönem 1 tane olmak üzere toplam 2 adet, 11. sınıflara her 

dönem 1 tane olmak üzere toplam 2 adet, 12. sınıflara her dönem 1 adet olmak üzere toplam 2 adet 

deneme sınavı yapılması. Kariyer günleri yapılması. 
 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3: Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için 

okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. Kurumsallaşmanın geliştirilmesi adına 

kurumun beşeri,fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlama, yönetim ve organizasyon süreçlerini 

geliştirme, enformasyon teknolojilerinin kullanımını artırma süreçlerine bütünsel bir yaklaşımdır. 

Stratejik Hedef 3.1. Kurumsal kapasiteyi geliştirmek için, mevcut beşeri,fiziki ve mali alt yapı 

eksikliklerini gidererek, enformasyon teknolojilerinin etkililiğini artırıp çağın gereklerine uygun, 

yönetim ve organizasyon yapısını etkin hale getirmek. 

Okulun mevcut fiziki kapasitesine iyileştirmek ve fiziki kapasiteye uygun oranda öğrenci 

kaydettirmek.  
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4.5. Maliyetlendirme 

 
Tablo 28. Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 1500 2000 2500 3000 3500 12500 

Hedef 1.1 1500 2000 2500 3000 3500 12500 

Amaç 2 5000 5000 10000 10000 20000 50000 

Hedef 2.1 3000 3000 6000 6000 10000 28000 

Hedef 2.2 2000 2000 4000 4000 10000 22000 

Amaç 3 3000 4000 5000 6000 7000 25000 

Hedef 3.1 1000 2000 3000 4000 5000 15000 

Hedef 3.2 1000 1000 2000 2000 4000 10000 

Genel 

Yönetim 
Giderleri 

20000 30000 40000 50000 60000 200000 

TOPLAM 36000 51000 75000 88000 123000 375000 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 

izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe 

millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme 

toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar 

görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 
 

 

 



53  

EKLER: 

   Ek-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 

PAYDAŞLAR 

YARARLANICI Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratejik 
ortak 

Tedarikçi Müşteri, 
kitle 

hedef 

Millî Eğitim Bakanlığı      

Valilik      

Milli Eğitim 
Çalışanları 

Müdürlüğü      

İlçe Milli 

Müdürlükleri 
Eğitim      

Okullar ve Bağlı Kurumlar      

Öğretmenler 
Çalışanlar 

ve Diğer      

Öğrenciler ve Veliler      

Okul Aile Birliği      

Üniversite      

Özel İdare      

Belediyeler      

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 

Jandarma) 

     

Bayındırlık 
Müdürlüğü 

ve İskân      

Sosyal 

Müdürlüğü 

Hizmetler      

Gençlik ve Spor Müdürlüğü      

Muhtarlık      

İşveren kuruluşlar      

Sivil Toplum Kuruluşları      

Turizm Uygulama otelleri      

Tabloda yer paydaşların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değişkenlik gösterebilir. 
 : Tamamı O : Bir kısmı 

 

 

Ek -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

 

 

Paydaş 

İç
 P

ay
da

ş 

D
ış

 P
ay

da
ş 

Ya
ra

rl
an

ıc
ı 

(M
üş

te
ri

) 

N
e

d
e

n
 

Pa
yd

aş
? 

Ö
nc

el
iğ

i 

MEB  
 

 Bağlı olduğumuz merkezi 

idare 
1 Öğrenciler   

 
Hizmetlerimizden yaralandıkları için 

1 Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 1 

STK   

O 

 Amaç ve hedeflerimize ulaşmak iş birliği yapacağımız kurumlar 

 

.. 
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      Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 

Ürün/Hizmet 

 

 

 

 

 

Yararlanıcı 
(Müşteri) 

Eğitim
-Öğretim

 (Örgün
- 

Yaygın) 
Yatılılık

-B
u

rslu
lu

k
 

N
ite

lik
li İş Gücü

 

A
R

-G
E

, P
ro

je
le

r, 

Danışmanlık
 

Altyapı, Donatım
 Yatırım

 

Yayım
 

R
e

h
b

e
rlik

, K
u

rs, S
o

sy
a

l 

e
tk

in
lik

le
r 

M
e

zu
n

la
r (Öğrenci) 

Ölçme
-Değerlendirme

 

Öğrenciler  o 
       

Veliler          Üniversiteler 
  

o o 
     

Medya   o o      

Uluslararası kuruluşlar 
   

o 
 

o 
   

Meslek Kuruluşları          Sağlık kuruluşları   
o 

      

Diğer Kurumlar 
        

o Özel sektör 
  

 o 
  

o 
  

 : Tamamı O: Bir kısmı 
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Ek-4 Paydaş Anketleri 

 

Sevgili Öğrencimiz; 
• Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüşlerini toplamaktır. 

• Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 

• Okul hakkında görüşlerini yansıtan kutuya “X” işareti koyarak neler düşündüğünü 

öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 

• Anketimize katıldığın için teşekkür ederiz. 
 

 

 

 

 

 

 

 
NO 

 

 

 

LİSE ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda 
faydalanabiliyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli 
rehberlik ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Öğretmenimiz; 

• Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 

• Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

• Lütfen okul hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti koyarak 

belirtiniz. 

• Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 

 

 

Kıymetli Velimiz; 

 

 

• Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşleriniz almaktır. 

• Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

• Lütfen okul/kurum hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti 

koyarak belirtiniz. 

• Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 
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NO 

 

 

 

ÖĞRETMENLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı oluşturmuştur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Ek-5 Örnek Hedef Kartı: 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi 

bilgilendiriyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım.      

TEMA: 

Okul/Kurum Türü: Amaç 
 

Hedef 
 

 

Performans Göstergeleri  

 

 

Stratejiler 

 



 

 


